





招标文件补充格式资料


补充格式一：
资格声明函 

致：XXXX公司
为响应你方组织的                   项目的招标[采购项目编号为：    ]，我方愿参与投标，并声明：
1、 本单位具备以下条件：
(1) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 
(2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
(3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 
(4) 本单位（如前三年内有名称变更的，含变更前名称）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（重大违法记录是指没有因违法经营受到刑事处罚或责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚）；
(5) 法律、行政法规规定的其他条件。
2、 本单位没有为采购项目同一合同项下提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务。
3、 我方承诺如与本项目同一合同项下其他投标人的单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的情形，同意按投标无效处理。
本单位承诺在本次招标采购活动中，如有违法、违规、弄虚作假行为，所造成的损失、不良后果及法律责任，一律由我单位承担。
特此声明！
说明：
1. 本声明函必须提供且内容不得擅自删改，否则视为无效投标。
2. 本声明函如有虚假或与事实不符的，作无效投标处理。

地	址：	
邮政编码：	
电	话：	 
传	真：	
代表姓名：
职	务：	


供应商法定代表人（或法定代表人授权代表）签字或盖章：

供应商名称（盖章）：

日期：	年	月	日


[bookmark: _Toc275865610][bookmark: _Toc11410613]补充格式二：
报 价 一 览 表（适用于采购包1）
投标供应商：                                               项目编号： 
	序号
	项目名称
	投标总报价（元）
	备注

	一
	登革热高发季节消杀灭蚊服务项目
	
	　




投标供应商签章:

日    期：     年   月   日


报价明细表（适用于采购包1）
	[bookmark: _Hlk111212705]序号
	项目名称
	占地面积（平方米）
	单次消杀费用（元）
	次数
	安置区费用合计
	综合单价（每次每平方米单价，单位：元/平方米/次）
	备注

	一
	已建成安置区

	1
	黄阁安置区一期
	238320
	
	40
	
	
	

	2
	黄阁安置区（二期）
	167720.79
	
	40
	
	
	

	3
	黄阁安置区（三期）
	125408
	
	40
	
	
	

	4
	广隆安置区
	81974.45
	
	40
	
	
	

	5
	南沙街东南综合安置区首期
	18469
	
	40
	
	
	

	6
	坦头安置区（首期）
	4635
	
	40
	
	
	

	7
	珠江安置区（一期）
	126919
	
	40
	
	
	

	8
	横沥镇安置区
	46834.1
	
	40
	
	
	

	9
	横沥镇灵山安置区一期
	53860.14
	
	40
	
	
	

	已建成安置区小计（元）
	

	二
	在建安置区

	10
	广隆安置区二期
	9060.00
	
	33
	
	
	

	11
	横沥镇安置区二期
	104366
	
	40
	
	
	

	12
	横沥镇灵山安置区二期
	59197.98
	
	27
	
	
	

	13
	珠江安置区二期
	104200
	
	31
	
	
	

	14
	榄核镇安置区一期
	54230
	
	35
	
	
	

	15
	黄阁安置区四期
	32152
	
	40
	
	
	

	16
	黄阁镇安置区五期
	46422
	
	25
	
	
	

	17
	东涌镇庆盛安置区一期
	82342.078
	
	37
	
	
	

	在建安置区小计（元）
	

	投标总报价（元）
	


注：1、此表须附投标文件中，开标一览表的各采购包的项目总报价为最终价，报价一览表的各采购包的项目总报价须与相对应的采购包报价明细表的费用合计金额一致；投标文件内不得含有任何对本报价进行修改的其他说明或资料，否则为无效投标。
2、本项目服务费采用包干制，即经费包干、按中标价格支付服务费用的方式，服务经费包括但不限于：对各安置区消杀费用以及中标供应商人员费用、办公用品、物耗（包含消杀药物）、消杀设备、管理费用、交通费、保险、各项税费、利润及合同实施过程中不可预见费用等。
3、鉴于本项目涉及的安置区分已建成安置区和在建安置区，为便于核算总价。采购包1的供应商需报出各安置区单次消杀费用的综合单价、单次消杀费用和总报价，总报价需包括已建成安置区和在建安置区项目的服务费。供应商最高报价不得高于本项目对应采购包采购的最高限价，且供应商报出各安置区的单次消杀费用报价不得高于本项目对应采购包采购各安置区单次消杀费用的最高限价。
4、采购人支付给供应商的服务费金额以供应商实际进场开展服务的安置区情况计付。


投标供应商签章:

日    期：     年   月   日



报 价 一 览 表（适用于采购包2）
投标人名称：                                               项目编号： 
	序号
	项目名称
	投标总报价（元）
	备注

	一
	安置区灭四害红火蚁监测服务项目
	　
　
	　



[bookmark: _GoBack]
投标供应商签章:

日    期：     年   月   日



[bookmark: _Hlk111212672]报价明细表（适用于采购包2）
	[bookmark: _Hlk111212661]序号
	项目名称
	占地面积（平方米）
	工日（工日/次）
	单次监测费用（元）
	次数
	安置区费用合计
	综合单价（每次每工日单价，单位：元/工日/次）
	备注

	一
	已建成安置区
	
	
	
	
	
	
	

	1
	黄阁安置区一期
	238320
	4.0
	
	24
	
	
	

	2
	黄阁安置区（二期）
	167720.79
	3.0
	
	24
	
	
	

	3
	黄阁安置区（三期）
	125408
	2.0
	
	24
	
	
	

	4
	广隆安置区
	81974.45
	1.5
	
	24
	
	
	

	5
	南沙街东南综合安置区首期
	18469
	0.5
	
	24
	
	
	

	6
	坦头安置区（首期）
	4635
	0.5
	
	24
	
	
	

	7
	珠江安置区（一期）
	126919
	2.5
	
	24
	
	
	

	8
	横沥镇安置区
	46834.1
	1.0
	
	24
	
	
	

	9
	横沥镇灵山安置区一期
	53860.14
	1.0
	
	24
	
	
	

	[bookmark: _Hlk111213588]已建成安置区小计（元）
	

	二
	在建安置区
	
	
	
	
	
	
	

	10
	广隆安置区二期
	9060.00
	0.5
	
	20
	
	
	

	11
	横沥镇安置区二期
	104366
	2.0
	
	24
	
	
	

	12
	横沥镇灵山安置区二期
	59197.98
	1.0
	
	16
	
	
	

	13
	珠江安置区二期
	104200
	2.0
	
	18
	
	
	

	14
	榄核镇安置区一期
	54230
	1.0
	
	22
	
	
	

	15
	黄阁安置区四期
	32152
	0.5
	
	24
	
	
	

	16
	黄阁镇安置区五期
	46422
	1.0
	
	15
	
	
	

	17
	东涌镇庆盛安置区一期
	82342.078
	1.5
	
	23
	
	
	

	在建安置区小计（元）
	

	投标总报价（元）
	


注：1、此表须附投标文件中，开标一览表的各采购包的项目总报价为最终价，报价一览表的各采购包的项目总报价须与相对应的采购包报价明细表的费用合计金额一致；投标文件内不得含有任何对本报价进行修改的其他说明或资料，否则为无效投标。
[bookmark: _Hlk109414225]2、本项目服务费采用包干制，即经费包干、按中标价格支付服务费用的方式，服务经费包括但不限于：对各安置区监测和检查费用以及中标供应商人员费用、办公用品、设备、管理费用、交通费、技术培训费、督导费、回访调查费、保险、各项税费、利润及合同实施过程中不可预见费用等。
3、鉴于本项目涉及的安置区分已建成安置区和在建安置区，为便于核算总价。采购包2供应商需报出各安置区单次监测费用的综合单价、单次监测费用和总报价，总报价需包括已建成安置区和在建安置区项目的服务费。供应商最高报价不得高于本项目对应采购包采购的最高限价，且供应商报出各安置区的单次监测费用不得高于本项目对应采购包采购各安置区单次监测费用的最高限价。
4、采购人支付给供应商的服务费金额以供应商实际进场开展服务的安置区情况计付。


投标供应商签章:

日    期：     年   月   日


